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DAFTAR MENGAJAR 
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Nama Dosen 

Tempat, Tgl Lahir 

Pendidikan Terakhir 

NIRD / NIDON 

Status Kepegawaian 

Jab. Akademik 

: H. AMIRUDIN, S.Pd.I, M.Pd 

: Ambon, 2 Agustus 1981 

: S2 

: D130827 / 0302088101 

: Dosen Tetap 

: ASISTEN AHLI 

 
 

 

Prodi Kode MK Nama Matakuliah SKS Kelas Jml 
Siswa 

 

Pendidikan Bahasa Inggris I-154 Ibadah Akhlak 
 

2 3A 23 

 
I-154 Ibadah Akhlak 

 
2 3B 30 

 
I-154 Ibadah Akhlak 

 
2 3C 9 

 
K-161 Kemuhammadiyahan 

 
2 5B 35 

 
K-161 Kemuhammadiyahan 

 
2 5C 35 

Pendidikan Fisika K-161 Kemuhammadiyahan 
 

2 5 15 

    Jumlah : 12   

   

Jakarta, 11 September 2023 

Dekan 

   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Dicetak tgl 16 Feb 2024 14:54 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa Inggris 

: Gasal 2023/2024 

: Kemuhammadiyahan 

: 5C 

: H. AMIRUDIN, S.Pd.I, M.Pd 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2001055027 ADVENDA GANTARUNI ANNISAFITRI 82 80 80 85 82.20 A 

2 2001055035 ANNISA NUR SABILLA 64 80 65 65 67.90 C 

3 2001055040 MISNAWATI 73 80 75 75 75.80 B 

4 2001055044 ANDIKA MUHAMMAD TRIANDI 82 80 80 82 81.00 A 

5 2001055071 SARAH MAULIDA 100 80 84 90 87.20 A 

6 2001055079 AHMAD IBRAHIM 82 80 80 85 82.20 A 

7 2101055006 ANNISA DEVITRIANA 100 80 84 90 87.20 A 

8 2101055007 PRISCA APRIANA HARAHAP 100 80 84 90 87.20 A 

9 2101055010 LULA AULA DZUKHRIYAH 91 75 75 75 76.60 B 

10 2101055011 DINDA SEPIA TRIBUNGA 73 80 75 75 75.80 B 

11 2101055013 MAESARO 100 80 82 85 84.60 A 

12 2101055019 HANIFAH KHAIRUNISA 100 80 82 85 84.60 A 

13 2101055020 DETI PERMATASARI 91 80 80 85 83.10 A 

14 2101055022 SHAFIRA ADELFITA ANHAR 100 80 84 90 87.20 A 

15 2101055024 NISSA AMALIA 82 80 80 85 82.20 A 

16 2101055028 SHIFA ANANDA 91 80 80 85 83.10 A 

17 2101055032 TIARA MASRIFA 100 80 84 90 87.20 A 

18 2101055034 SITI FAUZIYAH 100 80 84 90 87.20 A 

19 2101055035 HAYA AULIA 100 80 82 85 84.60 A 

20 2101055039 SINTIA NOVITASARI 100 80 82 85 84.60 A 

21 2101055042 AISY NAN CENDIKIA 91 80 80 85 83.10 A 

22 2101055044 LUTFIAH DAMAYANTI 100 80 84 90 87.20 A 

23 2101055053 KESHA KARINADHIRA 100 80 84 90 87.20 A 

24 2101055054 AMMARA NUR NASYWA 100 80 82 85 84.60 A 

25 2101055061 NUR AZKA INARAH 100 80 82 85 84.60 A 

26 2101055074 MUHAMMAD ZIDAN OKTAR MUFID 91 75 75 75 76.60 B 

27 2101055085 WILDA WIDIANA 91 75 80 80 80.10 A 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa Inggris 

: Gasal 2023/2024 

: Kemuhammadiyahan 

: 5C 

: H. AMIRUDIN, S.Pd.I, M.Pd 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

28 2201055015 AURA KHALISHA KAMILIYA 100 80 84 90 87.20 A 

29 2201055021 SABRINA RAHMADANI 91 80 80 85 83.10 A 

30 2201055025 DAMAYANTI 100 80 82 85 84.60 A 

31 2201055042 KEISHA DINILLAH KAFFAH 100 80 82 85 84.60 A 

32 2201055046 ADRISTI JAUZA HEDITAMI 91 75 75 75 76.60 B 

33 2201055054 JIHAN SABILA HASANAH 100 80 82 85 84.60 A 

34 2201055061 SALSABILA BALQIS 82 75 75 75 75.70 B 

35 2201055063 KHAIRATUZZAHRA 82 80 80 85 82.20 A 

Ttd 

 
 

H. AMIRUDIN, S.Pd.I, M.Pd 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa Inggris 

: Gasal 2023/2024 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01055090 - Kemuhammadiyahan 

: 5C 

Dosen : H. AMIRUDIN, S.Pd.I, M.Pd 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
5 Okt 2023 12 Okt 2023 26 Okt 2023 2 Novr 2023 09 Novr 2023 16 Novr 2023 23 nov 2023 30 Nov 2023 07 Des 2023 14 Des 2023 21 Des 2023 28 Des 2023 05 Jan 2024 12 Jan 2024 19 Jan 2024 26 Jan 2024 

1 2001055027 ADVENDA GANTARUNI ANNISAFITRI V V X V V X V V V V V V V V V V 14 82 

2 2001055035 ANNISA NUR SABILLA X V V V V X V X X V V V V V V V 12 64 

3 2001055040 MISNAWATI X V V V V V X V V V X V V V V V 13 73 

4 2001055044 ANDIKA MUHAMMAD TRIANDI V V V V V V V V X V X V V V V V 14 82 

5 2001055071 SARAH MAULIDA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6 2001055079 AHMAD IBRAHIM V V V X V V V V V V X V V V V V 14 82 

7 2101055006 ANNISA DEVITRIANA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8 2101055007 PRISCA APRIANA HARAHAP V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9 2101055010 LULA AULA DZUKHRIYAH V V V V V V V V V V X V V V V V 15 91 

10 2101055011 DINDA SEPIA TRIBUNGA V V V X V V V V X X V V V V V V 13 73 

11 2101055013 MAESARO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 2101055019 HANIFAH KHAIRUNISA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 2101055020 DETI PERMATASARI V V V V V V V V V V X V V V V V 15 91 

14 2101055022 SHAFIRA ADELFITA ANHAR V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 2101055024 NISSA AMALIA V V X V V V V V V X V V V V V V 14 82 

16 2101055028 SHIFA ANANDA V V V V V V V V V V X V V V V V 15 91 

17 2101055032 TIARA MASRIFA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 2101055034 SITI FAUZIYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 2101055035 HAYA AULIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

20 2101055039 SINTIA NOVITASARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

21 2101055042 AISY NAN CENDIKIA V V V V V V V V X V V V V V V V 
15 91 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa Inggris 

: Gasal 2023/2024 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01055090 - Kemuhammadiyahan 

: 5C 

Dosen : H. AMIRUDIN, S.Pd.I, M.Pd 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
5 Okt 2023 12 Okt 2023 26 Okt 2023 2 Novr 2023 09 Novr 2023 16 Novr 2023 23 nov 2023 30 Nov 2023 07 Des 2023 14 Des 2023 21 Des 2023 28 Des 2023 05 Jan 2024 12 Jan 2024 19 Jan 2024 26 Jan 2024 

22 2101055044 LUTFIAH DAMAYANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

23 2101055053 KESHA KARINADHIRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

24 2101055054 AMMARA NUR NASYWA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

25 2101055061 NUR AZKA INARAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

26 2101055074 MUHAMMAD ZIDAN OKTAR MUFID V V V V V V V V V V X V V V V V 15 91 

27 2101055085 WILDA WIDIANA V V X V V V V V V V V V V V V V 15 91 

28 2201055015 AURA KHALISHA KAMILIYA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

29 2201055021 SABRINA RAHMADANI V V V V V V V V X V V V V V V V 15 91 

30 2201055025 DAMAYANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

31 2201055042 KEISHA DINILLAH KAFFAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

32 2201055046 ADRISTI JAUZA HEDITAMI V V V V V V V V X V V V V V V V 15 91 

33 2201055054 JIHAN SABILA HASANAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

34 2201055061 SALSABILA BALQIS X V V V V V V V X V V V V V V V 14 82 

35 2201055063 KHAIRATUZZAHRA V V X V V V V V X V V V V V V V 14 82 

Jumlah hadir : 32.00 35 31 33 35 33 34 34 27 33 28 35 35 35 35 35 
 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2023/2024 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa Inggris 

: 01055090 - Kemuhammadiyahan 

: 5C 

 

 

Jadwal Kuliah R.RB306 Kamis 16:30-18:10 

Dosen : D130827 - H. AMIRUDIN, S.Pd.I, M.Pd 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Kamis 

5 Okt 2023 

Orientasi Kuliah Kemuhammadiyahan 32 

Wilda 

H. AMIRUDIN 

2 Kamis 

12 Okt 2023 

Memberdayakan Umat dengan Filantropi 35 

Wilda 

H. AMIRUDIN 

3 Kamis 

26 Okt 2023 

teologi surah Al-Maun 31 

Wilda 

H. AMIRUDIN 

4 Kamis 

2 Nov 2023 

Strategi dan Teknik Menemukan Keluarga Dhuafa 33 

Wilda 

H. AMIRUDIN 

5 Kamis 

9 Nov 2023 

 

Menyusun Proposal Pemberdayaan Keluarga Dhuafa 35 

Wilda 

H. AMIRUDIN 

6 Kamis 

16 Nov 2023 

Fundrishing 33 

Wilda 

H. AMIRUDIN 

7 Kamis 

23 Nov 2023 

Fundrising 34 

Wilda 

H. AMIRUDIN 

8 Kamis 

30 Nov 2023 

Ujian Tengah Semester 34 

Wilda 

H. AMIRUDIN 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2023/2024 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa Inggris 

: 01055090 - Kemuhammadiyahan 

: 5C 

 
Jadwal Kuliah R.RB306 Kamis 16:30-18:10 

Dosen : D130827 - H. AMIRUDIN, S.Pd.I, M.Pd 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Kamis 

7 Des 2023 

Indoensia Berkemajuan 27 
Wilda 

H. AMIRUDIN 

10 Kamis 

14 Des 2023 

Tiga Pilar Dakwah Muhammadiyah : Pendidikan, 

Kesehatan dan ekonomi 

33 
Wilda 

H. AMIRUDIN 

11 Kamis 

21 Des 2023 

Peran Strategis dan Tantangan Muhammadiyah 28 
Wilda 

H. AMIRUDIN 

12 Kamis 

28 Des 2023 

 

Memahami Perjalanan Sejarah Muhammadiyah selama se-Abad 

 

35 

Wilda  
H. AMIRUDIN 

13 Kamis 

5 Jan 2024 

Presentasi Proposal Pemberdayaan Dhuafa (lanjutan)  

35 

Wilda  
H. AMIRUDIN 

14 Kamis 

12 Jan 2024 

Ideologi Muhammadiyah  

35 

Wilda  
H. AMIRUDIN 

15 Kamis 

19 Jan 2024 

Evaluasi Program Pemberdayaan Dhu'afa  

35 

Wilda  
H. AMIRUDIN 

16 Kamis 

26 Jan 2024 

Ujian Akhir Semester  

35 

Wilda  
H. AMIRUDIN 

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, . . . . . . . . . . 

Dosen ybs 

 

 

 

H. AMIRUDIN, S.Pd.I, M.Pd 


